Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Очкуровская средняя школа»

Николаевского муниципального района Волгоградской области

(МОУ «Очкуровская СШ»)

ПРИКАЗ

26.04.2023                                                                                                               № 70

«О вопросах реализации федерального проекта «Билет в будущее»

в рамках реализации проекта «Успех каждого ребенка» в 2023 году

в МОУ «Очкуровская СШ»»»

На основании приказа Отдела по образованию администрации Николаевского

муниципального района Волгоградской области № 151-о/д от 26.04.2023 г. «О

вопросах реализации федерального проекта «Билет в будущее» в рамках

реализации проекта «Успех каждого ребенка» в 2023 году в образовательных

учреждениях Николаевского муниципального района Волгоградской области»,

приказа по МОУ «Очкуровская СШ» от 11.04.2023 г. № 51 «О реализации

федерального проекта «Билет в будущее» в МОУ «Очкуровская СШ»»»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Бондаренко Юлии Викторовне, куратору проекта «Билет в будущее»,

Харченко Людмиле Владимировне, педагогу-навигатору проекта «Билет в

будущее», ответственным за реализацию достижения показателя

результативности реализации проекта «Билет в будущее» регионального

проекта «Успех каждого ребенка» национального проекта «Образование»

(далее — проект «Билет в будущее»):

1.1. изучить план-график реализации мероприятий проекта «Билет в будущее» в

2023 г. (далее — план-график);

1.2. изучить целевые показатели реализации проекта «Билет в будущее»;

1.3. назначить ответственных за реализацию мероприятий в

соответствии с планом-графиком;

1.4. совместно с классными руководителями, обеспечить участие

обучающихся в мероприятиях плана-графика.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Бондаренко

Юлию Викторовну.

Директор _________________ Горленко Н.А.

С приказом ознакомлены:

Синицын Д.А. _____________ __________

                                                    (подпись)                   (дата)
Сергеечева С.А. _____________ __________

                                                    (подпись)                   (дата)
Харченко Л.В. _____________  __________

                                                    (подпись)                   (дата)

Бондаренко Ю.В. ______________________

                                                    (подпись)                   (дата)
Кольченко Л.М. _____________ __________

                                                    (подпись)                   (дата)